Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
Муниципального района
Кинельский
Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 04 мая 2022 г. № 86
            с. Малая Малышевка

[bookmark: _Hlk103594789]Об отмене Постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.11.2021 г. № 119 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 год »

     Руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с отсутствием в границах муниципального образования организаций, осуществляющих функции единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.11.2021 г. № 119 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 год ».

2. Настоящее Постановление подлежит публикации в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационной сети Интернет и вступает в законную силу после опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
Муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                       С.В. Курапов